

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Bodnia Metal og Plastindustri
ApS**

CVR-nr. 31 87 47 50

Årsrapport 2012

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab

Bodnia Metal og Plastindustri ApS

Hellestedvej 7 A, 1.

2700 Brønshøj

CVR-nr.: 31 87 47 50

Hjemstedskommune: København

Direktion

Arne Bodnia

Revision

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 3

3000 Helsingør

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.08. 2013

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i leverandørvirksomhed af varer af metal og plast samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 31 t.kr. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 361 t.kr. og en negativ egenkapital på 115 t.kr.

Driften i selskabet har forløbet mindre tilfredsstillende for året.

Selskabets ledelse og nærtstående parter har udlånt midler til selskabet, der ultimo 2012 udgør ca. 284 t.kr.

Fremtiden

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som fornuftige og forventer en forbedring i resultatet for 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		123.780	84.141
Personaleomkostninger	1	-5.591	-1.605
Afskrivninger	2	-144.452	-102.407
Driftsresultat		-26.263	-19.871
Finansielle omkostninger		-5.199	-10.338
Resultat før skat		-31.462	-30.209
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-31.462	-30.209
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		-31.462	-30.209
		-31.462	-30.209

Årsregnskab

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Driftsmidler og inventar		287.495	286.883
Materielle anlægsaktiver	4	<u>287.495</u>	<u>286.883</u>
Anlægsaktiver		<u>287.495</u>	<u>286.883</u>
Varebeholdninger		<u>28.869</u>	<u>49.346</u>
Tilgodehavender fra salg		16.931	82.592
Andre tilgodehavender		1.740	0
Periodeafgrænsningposter		8.096	4.492
Tilgodehavender		<u>26.767</u>	<u>87.084</u>
Likvider		<u>17.719</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>73.355</u>	<u>136.430</u>
Aktiver		<u><u>360.850</u></u>	<u><u>423.313</u></u>

Årsregnskab

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-240.024	-208.562
Egenkapital	5	<u>-115.024</u>	<u>-83.562</u>
Bankgæld		112.425	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>112.425</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		30.000	44.865
Bankgæld		0	22.815
Private lån		215.925	215.925
Leverandørgæld		4.425	46.956
Gæld til selskabsdeltager		68.631	115.812
Gæld tilknyttet virksomhed		14.327	14.327
Anden gæld		30.141	46.175
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>363.449</u>	<u>506.875</u>
Gældsforpligtelser		<u>475.874</u>	<u>506.875</u>
Passiver		<u>360.850</u>	<u>423.313</u>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	6		

Årsregnskab

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gage	4.618	0
Øvrige personaleomkostninger	973	1.605
	<u>5.591</u>	<u>1.605</u>
2. Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	103.460	102.407
Avance/tab ved salg	40.992	0
	<u>144.452</u>	<u>102.047</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
		Driftsmidler og inventar kr.
4. Immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2012		573.240
Tilgang		193.262
Afgang		-195.000
Kostpris 31.12.2012		<u>571.502</u>
Afskrivninger 01.01.2012		-286.357
Årets afskrivninger		-103.460
Afgang		105.810
Afskrivninger 31.12.2012		<u>-284.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2012		<u>287.495</u>

Årsregnskab

Noter

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Saldo 31.12.2012 kr.</u>
5. Egenkapital			
Saldo 01.01.2012	125.000	-208.562	-83.562
Tilgang	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-31.462</u>	<u>-31.462</u>
Egenkapital 31.12.2012	<u>125.000</u>	<u>-240.624</u>	<u>-115.024</u>

6. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Automobil med en bogført værdi på 189 t.kr. er stillet til sikkerhed for bankgæld.